
UCHWAŁA NR LXXIX/761/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do zbycia 

Na podstawie §4 pkt. 6 uchwały nr XXXI/282/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 23 lutego 2021 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 26 lutego 2021 r. , poz. 523), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości będących własnością Gminy 
Międzyrzecz położonych nad jeziorem Głębokie, w obrębie (0004 Święty Wojciech), oznaczonych 
ewidencyjnie jako działki numer: 

- 448/47 o pow. 0,0760 ha dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr 
GW1M/00021088/3, 

- 448/59 o pow. 0,0895 ha dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr 
GW1M/00021088/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C849B5E2-4AC0-4AE4-AC02-F33D50165BD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/761/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-25T11:15:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




